
UCHWAŁA VII/51/2024 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwał w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W Uchwale Nr XXV/119/08 Rada Gminy Skoroszyce z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie: zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz. U. Woj. Opol. z 2009 Nr 14 poz. 212 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) skreśla się ust. 3; 

b) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 6. Dotacja nie jest udzielana przedsiębiorcom. 

2) skreśla się § 7¹;  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Rafał Kraska 

 

Id: B6BE5E56-B28A-447B-B094-0FCDD73841AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


